РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  июня  2018 г.                                                                                         № 330

 «Об открытии работы пляжа»

В целях создания условий для безопасного купания населения в летний период 2018 года, на основании ст. 14 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать пляж «Новокручининский» открытым с 18 июня 2018 года.
2. Установить время работы пляжа с 10:00 до 18:00 часов.
3. Содержать пляж в надлежащем состоянии.
4. Контороль за содержанием места отдыха возложить на специалиста ГО ЧС.

Глава администрации
гп «Новокручиинское»                                                           Шубина В. К.